
Primarschulhaus Eichliacker
Kindergarten Auwiesen und Strittacker

Stundenplan 2024/ 2025
Tel. Lehrerzimmer: 052 267 27 08

Untis 2024
13.8.2024    (1)

Kl. 5A Mujic Melani
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:00-9:45

10:15-11:00

11:05-11:50

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:30-17:15

17:25-18:10
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport
D Deutsch
DaZ DaZ
E Englisch
F Französisch
IF IF
ISR Integr.Sondersch. Regelkl.
MA Mathematik
MI Medien und Informatik
MU Musik
NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
TT Team Teaching
TTG Textiles und technisches Ge..


